桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
教育部委託國立教育廣播電臺109年7至9月之「特別的愛」節目主題、日期表暨節目
收聽資訊1份
輔導室公告
發表人: 特教組長dapo613

張貼時間 : 2020/7/3 11:22:51

主旨：檢送教育部委託國立教育廣播電臺109年7至9月之「特別的愛」節目主題、日期表暨節目收聽資

訊1份，請貴校轉知教師及學生踴躍收聽，以充實特殊教育相關知能，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署109年6月20日臺教國署原字第1090071343號函辦理。

二、旨揭收聽資訊亦可至本局網頁-便民服務-檔案下載-公務檔案-特殊教育科

（http://www.tyc.edu.tw/home.jsp?id=30&parentpath=0,26,28）下載。

http://163.30.201.137 2024/5/4 13:02:53 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw